令和　　年　　月　　日
三田市長　あて
申請者　　　　　　　　　区・自治会
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　印
事　業　完　成　届
令和　　年　　月　　日付三ク指令第　　号で補助金の交付決定を受けたごみ集積施設整備事業について完成しましたので、ごみ集積施設整備補助金交付要綱第５条の規定により届出します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 記
１　補助を受けた事業の種類
□ごみ集積場所の区画整備
□ごみ集積施設(かご)の設置
□鳥獣防止用ネットの設置
□修繕
２　完成年月日
令和　　年　　月　　日
３　工事施工者住所・氏名又は納入業者名
住　所

氏　名
事　業　精　算　書
①  収入の部
	区分
	市　補　助　金
	寄付その他
	合計
	備　考

	円
	円
	円

②  支出の部
	区分
	契　約　金　額
	支　出　済　額
	差引過不足額
	備　考

	円
	円
	円

令和　　年　　月　　日付三ク指令第　　号で補助金の交付決定を受けたごみ集積施設整備事業について、ごみ集積施設整備補助金交付要綱第５条の規定により提出します。
令和　　年　　月　　日
三田市長　あて
申請者　　　　　　　　　区・自治会

住　所
氏　名　　　　　　  　　　　　　印
補　助　金　請　求　書
金　　　　　　　円也
三ク指令第　　号にて交付決定のありました令和　　年度ごみ集積施設整備補助金として、上記のとおり請求します。
□ごみ集積場所の区画整備
□ごみ集積施設(かご)の設置
□鳥獣防止用ネットの設置
□修繕
三田市長　あて
令和　　年　　月　　日
申請者　　　　　　　　　区・自治会

住　所
氏　名　　　　　　 　　　　　　印
	振

込

先
	金融機関名
	　　　　　　銀行・金庫

　　　　　　農協・信組
	支店
出張所

	口座番号
	□ 当座
番号　：
□ 普通

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps18 \o\ad(\s\up 11(コウザ),口座)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps18 \o\ad(\s\up 11(メイギ),名義)

　　　　　区・自治会　鳥獣防止ネット設置写真